[image: image1.wmf]
	«МАДМАС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАДМАС»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 января 2018 года                                                                                             № 06
Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Мадмас.
О закреплении источников противопожарного водоснабжения за предприятиями, организациями  и учреждениями на территории муниципального образования сельского поселения «Мадмас»

     В соответствии с п.п. 9 п. 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Мадмас»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

     1. Закрепить источники противопожарного водоснабжения за предприятиями, организациями и учреждениями, расположенными на территории муниципального образования сельского поселения «Мадмас», согласно приложению.

     2. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 19.01.2017 №04 «О закреплении источников противопожарного водоснабжения за предприятиями, организациями  и учреждениями на территории муниципального образования сельского поселения «Мадмас»»

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения «Мадмас» С.Г. Каргина.
Глава сельского поселения «Мадмас»                                                    С.Г. Каргин
Приложение

 к постановлению администрации

сельского поселения «Мадмас»

от 22.01.2018 г.   № 06
С П И С О К

пожарных водоемов, находящихся на территории

сельского поселения «Мадмас»

	№

п/п
	МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ
	ОБЪЕМ
	ОТВЕТСТВЕННЫЙ

	1
	2
	3
	4

	1.
	Пст. Мадмас, ул. Центральная,     д. 69
	25
	Пожарный ОП №1ПЧ-122 Мингалев И.С.

	2.
	Пст. Мадмас, ул. Школьная, д.32
	50/50
	Директор МБОУ «СОШ» Дмитриева О.В., Зав. МБДОУ «Детский сад» Говорова Р.И.

	3.
	Пст. Мадмас, ул. Центральная, д. 60
	20
	Директор ДК Шурупова Л.В., Директор ДС Тимофеева З.М.

	4.
	Пст. Мадмас, ул. Сосновая, д. 11
	25
	Администрация СП «Мадмас»

	5.
	Пст. Мадмас, ул. Сельская, д. 25
	15
	Администрация СП «Мадмас»

	6.
	Пст. Мадмас, ул. Зелёная, д. 20
	25
	Администрация СП «Мадмас»

	7.
	р. Мадмас
	----
	Администрация СП «Мадмас»

Постановление получил:   __________   Мингалев И.С.          ______________

                                                  подпись                                                                              дата

                                          __________   Дмитриева О.В.     ______________

                                                  подпись                                                                              дата

                                           __________   Говорова Р.И.       ______________

                                                  подпись                                                                              дата

                                           __________   Шурупова Л.В.     ______________

                                                  подпись                                                                              дата

                                           __________   Тимофеева З.М.     ______________

                                                  подпись                                                                              дата